
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR 

CNPJ/MF - 01.632.594/0001-16 
Rua: Gregório de Melo, 117 - Centro - 59685-000 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
CONTRATO Nº.............: 20230005 
ORIGEM........................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 004/2023 
CONTRATANTE...........: CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR, CNPJ Nº 
01.632.594/0001-16 
CONTRATADA(O).........: MICRO SYSTEM INFORMATICA LTDA - ME, CNPJ Nº 
06.334.845/0001-08. 
OBJETO.........................: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CRIAÇÃO, 
MANUTENÇÃO, GERENCIAMENTO E HOSPEDAGEM DO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE TRIUNFO POTIGUAR/RN. 
VALOR MENSAL...........: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais) 
VALOR TOTAL..............: R$ 12.100,00 (doze mil e cem reais). 
VIGÊNCIA.......................: 20 de Janeiro de 2023 a 30 de Dezembro de 2023 
DATA DA ASSINATURA: 20 de Janeiro de 2023 
 


